共青团陕西省委基层组织建设部
关于开展全省乡镇（街道）团（工）委书记

党史学习教育网络专题培训的通知

各设区市团委组织部门、杨凌示范区团工委、团韩城市委：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，

根据《2020—2023 年全国团干部教育培训规划》和团中央关

于在全团开展“学党史、强信念、跟党走”学习教育的相关

部署，省团校培训部会同团省委基层组织建设部拟基于网络

举办全省乡镇（街道）团（工）委书记党史学习教育专题培

训，现就相关事宜通知如下：

一、培训目标

深入学习贯彻近平总书记在中央党史学习教育动员大

会上的重要讲话精神，深刻领会党史学习教育的重大意义和

科学内涵，引导全省广大团干部和团员青年自觉把党史学习

教育与习近平新时代中国特色社会主义思想结合起来，与贯

彻落实党的十九届五中全会精神结合起来，切实做到学史明

理、学史增信、学史崇德、学史力行，确保全省共青团系统

党史学习教育取得实效。

二、培训对象

全省乡镇（街道）团（工）委书记

三、培训主题

从中国共产党伟大精神谱系感悟百年辉煌与宝贵经验

四、培训时间

2021 年 6 月 18 日上午 09:00-10:30

五、培训形式及注册流程

本次培训基于网络开展。由培训对象根据培训通知要求，

登录陕西省团校官网 www.sxstx.org.cn/c/baoming 进行在

线注册报名，并按有关要求登录学习。

登录方式：用户名:peixunbu 密码：88416857。

六、有关要求

1.各设区市团委组织部门、杨凌示范区团工委、团韩城

市委要及时通知所辖县级团委和乡镇（街道）基层团组织负

责同志，按时按要求完成注册和学习任务。

2.因工作冲突未能及时通过线上学习的培训对象，可提

前注册用户并报名，在报名后 60 日内查看回放进行自学。

共青团陕西省委基层组织建设部

2021 年 6 月 17 日